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

4R+K+HJK+B

Rusticos stora kök och vardagrum får ännu mera rymd om 

man väljer en lösning med snett innertak. Föräldrasov-

rummet har en egen praktisk ingång direkt till badrum-

met med två duschar. I bastun finns en trevlig L-formad 

bastulave.
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Bostadsyta / Huoneistoala   119,0 m2

Våningsyta / Kerrosala    136,5 m2

Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  132,0 m2

2017RUSTICO

Huoneistoala • Bostadsyta			  119,0 m²

Kerrosala • Våningsyta			   136,5 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 132,0 m²



RUSTICO
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4H+K+KHH+S

Voce on aurinkoinen ja valoisa koti, jossa on reilusti ikku-

noita jokaiseen ilmansuuntaan. Suojaisa ja viihtyisä sisään-

käynti on talon päädyssä. Kun avaat ulko-oven ja astut si-

sään, koet tilan ja valon tunteen sekä upean näkymän läpi 

talon. Keittiö ja olohuone ruokailutiloineen muodostavat 

avaran kokonaisuuden. Vanhempien makuuhuoneen yh-

teydessä on suuri vaatehuone. 

4R+K+HJK+B

Voce är ett soligt och ljust hem med många fönster i alla 

väderstreck. Huset har en skyddad och mysig ingång från 

gaveln. När du öppnar ytterdörren möts du av en känsla 

av rymd och ljus och med utsikt genom hela huset. Köket 

och vardagsrummet med matplats bildar en öppen hel-

het. I anslutning till föräldrasovrummet hittar du ett stort 

klädrum.

VOCE
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Huoneistoala • Bostadsyta			  120,5 m²

Kerrosala • Våningsyta			   138,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 133,0 m²
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Stor takförsedd terass

Rymligt och ljust hjälpkök i anslutning till kök och badrum.

Iso katettu terassi

Vanhempien makuuhuoneessa oma vaatehuone ja käynti kylpyhuoneeseen

Föräldrasovrummet har ett eget klädrum och egen

ingång till badrummet.

Tilava ja valoisa kodinhoitohuone keittiön ja kylpyhuoneen

välissä

Nunnauuni

Serena 4

2115 kg

15 300
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Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  133,6 m
2
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SENTITO



4H+K+KHH+S

Sentiton pohjaratkaisu on selkeä ja kaikki huoneet ovat 

hyvänkokoisia. Iso katettu terassi on koko talon mittainen. 

Vanhempien makuuhuoneessa on oma vaatehuone ja 

käynti kylpyhuoneeseen. Tilava ja valoisa kodinhoitohuo-

ne on keittiön ja ikkunallisen kylpyhuoneen välissä. 

4R+K+HJK+B

Sentito har en tydlig planlösning med lämpligt stora rum. 

Den stora takförsedda terassen sträcker sig längs med 

hela huset. Föräldrasovrummet har en egen centralgar-

derob och ingång till badrummet. Det rymliga och ljusa 

hjälpköket finns mellan köket och det fönsterförsedda 

badrummet.
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Huoneistoala • Bostadsyta			  121,0 m²

Kerrosala • Våningsyta			   138,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 133,5 m²



TEMPO

Tervetuloa kotiin! | Välkommen hem!

www.simons.fi  info@simons.fi
    +358-(0)6-384 4100

+0,100 -0,024±0,000

-0,400

+3,521

2
 6
5
4

2
 2
0
0

21,80°

21,
80°

5
x
1
4

1
1
x
1
4

11x14

5
x
5

5
x
5

11x20

9x21

9
x
2
1

9
x
2
1

8x21

9x21

9
x
1
9

9x209x209x209x20

9
x
2
0

11x5 11x20

9
x
2
0

11x20 11x20 11+6x4

5x5

8x21

9x21

9x21

15 000
9
 9
0
0

10x22
KSI 3x22

9
x
2
2

9
x
2
2

9x22

 101
 Mh / Sr
 11,2 m2

 102
 Th / Ar
 10,1 m2

 111
 Mh / Sr
 11,1 m2

 104
 Mh / Sr
 13,3 m2

 103
 Oh / Vr
 24,3 m2

 108
 K
 19,8 m2

 109
 Et / Entré
 10,2 m2  105

 S / B
 2,8 m2

 107
 Khh / Hjk
 8,0 m2

 106
 Kh / Br
 5,2 m2

 110
 Wc

 2,0 m2

Bostadsyta / Huoneistoala   122,0 m2

Våningsyta / Kerrosala    141,0 m2

Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  136,0 m2

2017TEMPO



5H+K+KHH+S

Tempon neliöt on käytetty tehokkaasti: neljä makuuhuo-

netta ja kaikki oleellinen paikoillaan! Talon sisennetty pää-

sisäänkäynti on suojaisa ja terassin puoleinen seinä on 

melkein kokonaan ikkunaa, mikä tekee tilasta hurmaavan 

valoisan! Keittiö ja olohuone on avara ja käytännöllinen 

puoliseinä estää näkyvyyttä. Vanhempien makuuhuo-

neesta pääsee suoraan kylpyhuoneeseen. 

5R+K+HJK+B

I Tempo har kvadratmetrarna utnyttjats effektivt: fyra sov-

rum och allt övrigt väsentligt har funnit sin plats! Huset 

har en skyddad entré. Väggen mot terrassen består näs-

tan enbart av fönster, vilket gör utrymmet fantastiskt ljust! 

Kök och vardagsrum bildar en öppen helhet och den låga

väggen skyddar mot direkt insyn. Föräldrasovrummet har 

en direkt anslutning till badrummet och till terassen.

Huoneistoala • Bostadsyta			  122,0 m²

Kerrosala • Våningsyta			   141,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 136,0 m²

TEMPO
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CITY
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 104
 Mh / Sr
 13,3 m2

 103
 Mh / Sr
 10,5 m2

 105
 Mh / Sr
 10,4 m2

 106
 Oh / Vr
 23,4 m2

 107
 Mediah / Mediar
 10,1 m2

 112
 S / B
 2,7 m2

 109
 Khh / Hjk
 9,0 m2

 111
 Ph / Tr
 5,0 m2

 102
 Wc
 2,9 m2

 108
 K+Ruok / K+Matpl
 22,3 m2

 101
 Et / Entré
 12,3 m2

 110
 T
 2,3 m2

2
 2
0
0

2
 6
5
4

22o

HUONEISTOALA  ·  BOSTADSYTA  126,5 m2

KERROSALA  ·  VÅNINGSYTA  147,5 m2

MRL  ·  MBL  115.3§       142,5 m2  

2017VOLANTE

classic



5H+K+KHH+S

Volante on lapsiperheiden suosikki. Talon mukavuuksiin 

kuuluu suuri ja käytännöllinen keittiö. Talossa on avara 

pohjaratkaisu, jossa takka toimii tilanjakajana ja makuu-

huoneet ovat omassa rauhassa talon päädyssä. Kauniiden 

pariovien takana olevan mediahuoneen voi myös sisustaa 

työhuoneeksi tai makuuhuoneeksi. 

5R+K+HJK+B

Volante är barnfamiljernas favorit. Till husets bekvämlig-

heter hör ett stort och praktiskt kök. Huset har en luftig 

planlösning med öppen spis som skyddar för direkt insyn 

till köket och sovrummen ligger avskilt i en egen del av 

huset. Mediarummet med sin vackra pardörr kan även in-

redas som ett arbetsrum eller sovrum.

Huoneistoala • Bostadsyta			  126,5 m²

Kerrosala • Våningsyta			   147,5 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 142,5 m²

VOLANTE

CLASSIC
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17.10.2011 H.H

06-3844 100

66600 VÖRÅ/VÖYRI

KVARTETTO
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 108

 Khh / Hjk

 10,5 m2

 109

 Wc

 1,7 m2

Nunnauuni

Serena 4

2115 kg

16 800

1
1
 
4
0
0

 101

 Mh / Sr

 13,4 m2

 103

 Mh / Sr

 10,7 m2

 104

 Mh / Sr

 10,7 m2

 102

 Vh / Kr

 5,0 m2

 105

 Kh / Br

 7,3 m2

 110

 Et / Entré

 7,3 m2

 111

 K

 18,0 m2

 112

 Rt-Oh / Mp-Vr

 37,1 m2

 107

 Var / Förr

 8,3 m2

 106

 S / B

 2,8 m2

Öppen planlösning. Matplatsen binder ihop kök och vardagsrum

Stort förråd som även kan användas som hobbyrum.

Rymligt badrum med två duschar och möjlighet till hörnbadkar

Avoin pohjaratkaisu. Ruokailupaikka yhdistää keittiön ja olohuoneen.

Iso varasto, joka voi myös käyttää askarteluhuoneena.

Tilava kylpyosasto missä kaksi suihkua ja mahdollisuus poreammeeseen.

Bostadsyta / Huoneistoala   128,5 m
2 

 + 8 m
2

Våningsyta / Kerrosala    157,0 m
2

Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  151,4 m
2

KVARTETTO

Tervetuloa kotiin! | Välkommen hem!



4H+K+KHH+S

Kvartetto-talon takka luo lämmintä tunnelmaa keittiöön, 

ruokailutilaan ja olohuoneeseen, jotka ovat avointa yhte-

näistä tilaa. Ruokailutilaan mahtuu suurikin seurue ja suo-

jaisa terassi on kätevästi keittiön vieressä. Vanhempien 

makuuhuoneessa on käytännöllinen vaatehuone, joka so-

pivasti eristää huoneen muista makuuhuoneista. Tilavassa 

kylpyhuoneessa on kaksi suihkua ja paikka poreammeel-

le. Iso ikkunallinen varastohuone sopii myös harrastehuo-

neeksi. 

4R+K+HJK+B

Spisen i Kvartetto skapar en varm stämning i köket. Mat-

platsen och vardagsrummet bildar tillsammans ett öppet 

och enhetligt utrymme. Vid matplatsen får även ett större 

sällskap plats och den skyddade terassen ligger praktiskt 

i anslutning till köket. Föräldrasovrummet har en central-

garderob, som även skapar en avskildhet från de övriga 

utrymmena. Det rymliga badrummet har två duschar och 

plats för ett bubbelbad. Det stora fönsterförsedda förrå-

det kan även användas som hobbyrum.

17.10.2011 H.H
06-3844 100

66600 VÖRÅ/VÖYRI

K VAR TE TTO

17.10.2011 H.H
06-3844 100

66600 VÖRÅ/VÖYRI

K VAR TE TTO

Huoneistoala • Bostadsyta		 128,5 m² + 8 m²

Kerrosala • Våningsyta			   157,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 151,5 m²

KVARTETTO
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5H+K+KHH+S

Adagiossa on asumisen iloa! Ihanassa isossa keittiössä 

on erkkeri. Eteisessä on runsaasti säilytystilaa. Valoisassa 

olohuoneessa on korkeat ikkunat ja käynti isolle katetulle 

terassille. Vanhempien makuuhuoneesta pääsee suoraan 

kylpyhuoneeseen, ja kolme muuta makuuhuonetta ovat 

talon toisessa päädyssä.

5R+K+HJK+B

I Adagio är det en ren glädje att bo! I det härligt stora 

köket finns ett burspråk. Hallen har mycket förvaringsut-

rymme. Det ljusa vardagsrummet har höga fönster och en 

dörr ut till den takförsedda terassen. Föräldrasovrummet 

har egen ingång direkt till badrummet och de tre övriga 

sovrummen är placerade i den andra gaveln av huset.
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Huoneistoala • Bostadsyta			  135,0 m²

Kerrosala • Våningsyta			   151,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 146,0 m²

ADAGIO
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17.10.2011 H.H
06-3844 100

66600 VÖRÅ/VÖYRI

COMODO

Walk-in-closet i föräldrasovrummet

Sköna terasser, inglasad, med tak och utan.

Tvättutrymmena �nns i en egen �ygel, med dörr ut till terassen

Iso vaatehuone vanhempien makuuhuoneessa

Ihanat terassit - lasitettu, katettu ja ilman katto a

Pesutilat sijoittuvat talon siipeen, mistä oma pääsy ter assille

2 
65

4

2 
20

0

26,56°

Nunnauuni
Serena 4
2115 kg

14
 4

00

15 300

 101
 S / B
 3,0 m2

 102
 Kh / Br
 7,8 m2

 103
 Khh / Hjk
 11,4 m2

 104
 Vh / Kr
 2,3 m2

 106
 K
 18,6 m2

 105
 Mh / Sr
 11,0 m2

 107
 Oh / Vr
 24,0 m2

 108
 Mh / Sr
 12,7 m2

 110
 Mh / Sr
 10,8 m2

 111
 Et / Entré
 14,7 m2

 112
 Kh / Br
 3,2 m2

 113
 Mh / Sr
 11,0 m2  109

 Vh / Kr
 4,9 m2

Bostadsyta / Huoneistoala   140,5 m 2

Våningsyta / Kerrosala    162,0 m 2

Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  156,0 m 2

Tervetuloa kotiin! | Välkommen hem!

COMODO



5H+K+KHH+S

Comodon ihanissa terasseissa on mistä valita: talosta löy-

tyy lasitettu, katettu ja kattamaton terassi. Kodin keskipis-

teessä on tunnelmallinen takka, joka jakaa keittiön ja olo-

huoneen omiksi tiloikseen. Lastenhuoneet ovat kätevästi 

eteisen yhteydessä, vanhempien rauhallinen makuuhuone 

on niistä erillään olohuoneen vieressä. Pesutilat sijaitsevat 

omassa siivessään, josta on suora kulku terassille. 

5R+K+HJK+B

Comodo har terasser för alla ändamål: en inglasad, en 

med och en utan tak. Centralt i huset finns en stämnings-

skapande öppen spis, som delar kök och vardagsrum till 

separata utrymmen. Barnrummen är praktiskt placerade 

bredvid hallen medan föräldrasovrummet har placerats 

i en lugnare miljö med anslutning till vardagsrummet. 

Tvättutrymmena finns i en egen flygel, med dörr direkt 

ut till terassen.

17.10.2011 H.H
06-3844 100

66600 VÖRÅ/VÖYRI

COMODO

17.10.2011 H.H
06-3844 100

66600 VÖRÅ/VÖYRI

COMODO

Huoneistoala • Bostadsyta			  140,5 m²

Kerrosala • Våningsyta			   162,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 156,0 m²

COMODO
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Huoneistoala • Bostadsyta			  143,5 m²

Kerrosala • Våningsyta			   163,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 157,5 m²

5H+K+KHH+S

Crescendossa on kolme reilunkokoista makuuhuonetta 

ja ulko-ovellinen harrastehuone, joka sopii myös toimis-

toksi tai varastoksi. Keittiö, ruokailutila ja olohuone ovat 

yhtenäistä tilaa, eteinen ja pesutilat jäävät pariovien taak-

se omaksi osastokseen. Isossa valoisassa kodinhoitohuo-

neessa on paljon työtasoja ja säilytystilaa. Suuressa kylpy-

huoneessa on tilaa kylpyammeelle ja kahdelle suihkulle, 

saunan lauteet ovat L-muotoiset.

5R+K+HJK+B

Crescendo har tre rymliga sovrum och ett hobbyrum med 

egen ytterdörr, vilket gör att utrymmet även passar till 

kontor eller förråd. Kök, matplats och vardagsrum bildar 

ett enhetligt utrymme medan hall och badrum avgränsas 

till en egen avdelning bakom pardörren. Det stora och 

ljusa hjälpköket har praktiska arbetsytor och mycket för-

varing. I den rymliga badavdelningen finns plats för bad-

kar och två duschar och bastun har en L-formad lave.

17.10.2011 H.H
06-3844 100

66600 VÖRÅ/VÖYRI

C R E S C E NDO

17.10.2011 H.H
06-3844 100

66600 VÖRÅ/VÖYRI

C R E S C E NDO

06-3844 100
66600 VÖRÅ/VÖYRI

CR E S CENDO

+0,100
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+6,490

+4,294

26,56°

14,04°

Nunnauuni
Serena 4
2115 kg

19 050

8 
10

0

 111
 K-Rt/ K-Mp
 21,2 m2

 102
 Oh / Vr
 24,1 m2

 101
 Mh / Sr
 12,4 m2

 112
 Mh / Sr
 12,4 m2

 107
 Khh / Hjk
 15,5 m2

 108
 Et / Entré
 9,0 m2

 109
 Wc
 2,1 m2

 106
 Ah / Hr
 16,0 m2 103

 Mh / Sr
 12,7 m2

 105
 Kh / Br
 8,3 m2

 104
 S / B
 2,9 m2

 110
 Vh / Kr
 2,0 m2

Hobbyrum med egen ytterdörr. Kan även användas som fö rråd.

Ljust hjälpkök med stora arbetsytor och mycket förvari ng.

Rymlig badavdelning med plats för badkar och två duscha r. Bastun har vinkelformad lave.

Askarteluhuoneessa on oma ulko-ovi. Tila voi myös kä yttää varastona.

Tilavaan kylpyhuoneeseen mahtuu kylpyammeen ja kaksi su ihkua. Saunassa L-muotoiset lauteet.

Valoisassa kodinhoitohuoneessa on runsaasti työtasoa ja kaappeja

Bostadsyta / Huoneistoala   143,5 m 2

Våningsyta / Kerrosala    163,0 m 2

Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  157,6 m 2

CRESCENDO

Tervetuloa kotiin! | Välkommen hem!
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CRESCENDO



DELICATO

Tervetuloa kotiin! | Välkommen hem!
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 103

 Vh / Kr

 5,2 m2

 108
 Mh / Sr
 12,1 m2

 109
 Mh / Sr
 12,1 m2

 104
 Mh / Sr
 13,7 m2

 110
 Et / Entré
 6,7 m2

 107

 Kh / Br

 3,3 m2

 106
 Mh / Sr
 10,9 m2

 105
 Oh / Vr
 31,7 m2

 112
 Khh / Hjk
 10,2 m2

 111
 K
 22,7 m2

 102
 Kh / Br
 8,5 m2

 101
 S / B
 2,8 m2

+0,100-0,024

+3,733

±0,000

-0,400

2
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8
0

+6,303

26,56°

2
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0
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Bostadsyta / Huoneistoala   145,0 m2

Våningsyta / Kerrosala    163,5 m2

Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  158,5 m2

2017DELICATO



5H+K+KHH+S

Delicatossa on neljä isoa makuuhuonetta. Tilavaan kylpy-

huoneeseen mahtuu suihku ja kulma-amme. Vanhempien 

makuuhuoneessa on vaatehuone ja sen kautta kulku kyl-

pyhuoneeseen. Käytännöllisen U-mallisen keittiön yhtey-

dessä ruokailutila johon mahtuu isompikin seurue. 

5R+K+HJK+B

Delicato har fyra stora sovrum och en rymlig badavdel-

ning med plats för både dusch och hörnbadkar. Föräldra-

sovrummet har en centralgarderob med genomgång till 

badrummet. Vid matplatsen invid det U-formade köket 

finns plats även för större sällskap.

Huoneistoala • Bostadsyta			  145,0 m²

Kerrosala • Våningsyta			   163,5 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 158,5 m²

DELICATO
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040-591 2662
juha.koivusalo@wasaplan.fi

65101 VAASA
www.wasaplan.fi

WASAPLAN OY
PL 171

SIMONS-ELEMENT OY/MALLISTO

PERINTEINEN-1

23.9.2013

JUHA KOIVUSALO, RA

14 400

1
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 105
 Vh / Gr
 11,0 m2

 104
 Oh / Vr
 22,4 m2

 108
 Mh / Sr
 11,1 m2

 102
 K
 13,5 m2

 111
 Mh / Sr
 10,1 m2

 112
 Mh /Sr
 12,0 m2

 106´7
 Vh / Kr
 2,8 m2

 106
 Wc
 2,5 m2

 109
 T
 3,9 m2

 110
 Tk / Vf
 11,6 m2

 103
 Rt / Mp
 22,1 m2

 101
 Khh / Hjk
 8,7 m2

 115
 Kh / Br
 5,4 m2

 114
 S / B
 2,8 m2

 113
 Vh / Kr
 2,0 m2

2
 6
5
4

26,57°

2
 2
0
0

Föräldrasovrummet har en garderob och egen ingång till badrummet.

Separat tekniskt utrymme

Från bastuavdelningen kommer man till terassen via hjälpköket

Vanhempien makuuhuoneessa vaatehuone ja oma sisäänkäynti pesuhuoneeseen.

Saunatiloista pääsy terassille kodinhoitohuoneen kautta

Erillinen tekninen tila

LIBRETTO

Bostadsyta / Huoneistoala   145,5 m2

Våningsyta / Kerrosala    171,0 m2

Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  165,0 m2

2014

LIBRETTO
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5H+K+KHH+S

Jos haluat tavallisesta poikkeavan pohjaratkaisun, voi va-

lintasi olla Libretto! Keittiö, ruokailutila ja olohuone ovat 

keskeisellä paikalla, saunaosasto ja kodinhoitohuone si-

jaitsevat omassa päädyssään, josta pääsee suoraan te-

rassille. Vanhempien makuuhuoneessa on vaatehuone ja 

oma ovi kylpyhuoneeseen.Tekninen tila on erillään. 

5R+K+HJK+B

Om du vill ha en planlösning utöver det normala, lönar det 

sig att bekanta sig med Libretto! Köket, matplatsen och 

vardagsrummet är centralt placerade. Bastuavdelningen 

och hjälpköket ligger i ena gaveln med direkt anslutning 

till terassen. Föräldrasovrummet har en centralgarderob 

och egen ingång till badrummet. Det tekniska utrymmet 

ligger separat.
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Huoneistoala • Bostadsyta			  145,5 m²

Kerrosala • Våningsyta			   171,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 165,0 m²

LIBRETTO
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1:2 (26,56°)

Bostadsyta / Huoneistoala   146,0 m2

Våningsyta / Kerrosala    164,5 m2

Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  159,5 m2

FESTIVO

VERSIO 2: KHH/Tekn.tila muutettu
VERSION 2: HJK/Teknik ändrat

2017



5H+K+KHH+S

Festivo on tyylikäs ja sisään astuessasi avaruuden tunne 

aistii kodikkuutta. Yhtenäisen olohuoneen ja ruokailutilan 

vieressä on U:n muotoinen keittiö, jossa saa työskennel-

lä rauhassa. Avarasta eteisestä pääsee suoraan kolmeen 

makuuhuoneeseen, joissa lasten kavereiden on helppo 

pistäytyä. Tilavassa kodinhoitohuoneessa osa laitteista 

voidaan sijoittaa liukuovien taakse.

5R+K+HJK+B

Festivo är huset med stil, som känns både öppet och 

hemtrevligt. Vardagsrum och matplats bildar ett gemen-

samt utrymme där u-köket ger arbetsro. I samband med 

den öppna hallen finns tre sovrum där barnens kompisar 

lätt kan komma och gå. I det rymliga hjälpköket kan en 

del av tekniken placeras bakom skjutdörrar.

Huoneistoala • Bostadsyta			  146,0 m²

Kerrosala • Våningsyta			   164,5 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 159,5 m²

FESTIVO
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Huoneistoala • Bostadsyta			  146,0 m²

Kerrosala • Våningsyta			   165,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 160,0 m²

5H+K+KHH+S

Rondon mittasuhteissa ja klassisessa ulkonäössä on py-

ritty symmetriseen arkkitehtuuriin, jossa on ripaus karta-

noromantiikkaa. Tilat rakentuvat ison terassin ympärille, 

jonne on kulku kaikista talon ulko-ovista. Olohuoneen, 

ruokailutilan ja keittiön kohdalla on korotettu sisäkatto li-

säämässä avaruutta ja tilantuntua. 

5R+K+HJK+B

Med Rondos proportioner och klassiska utseende har vi 

eftersträvat en symmetrisk arkitektur med en gnutta herr-

gårdsromantik.  Utrymmena sitter behändigt ihop med 

den stora terrassen, dit man har möjlighet att komma via 

alla husets ytterdörrar. I vardagsrum, matplats och kök ger

det sneda innertaket rymd och en känsla av öppenhet.

RONDO
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SENSIBILE
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+6,566

+4,370

1:2 (26,56°)

Nunnauuni
Silke 4

1425 kg

 110

 Vh / Kr

 2,2 m2

17 700

9
 0
0
0

 113
 Khh / Hjk
 10,3 m2

 102
 Kh / Br
 6,0 m2

 104
 Oh / Vr
 22,6 m2

 105
 Mh / Sr
 12,1 m2

 106
 Mh / Sr
 11,5 m2

 107
 Mh / Sr
 10,1 m2

 108
 Ah / Hr
 14,0 m2

 109

 Wc

 2,1 m2 111
 Et / Entré
 15,8 m2

 112
 K
 16,2 m2

 103
 Mh / Sr
 14,4 m2

 101
 S / B
 4,7 m2

Klädrum i anslutning till entrén.

Föräldrasovrummet har en egen ingång till badrummet.

Rymlig badavdelning med stor bastu.

Vanhempien makuuhuoneesta pääsy pesuhuoneeseen.

Tilava pesuhuone ja iso sauna.

Vaatehuone eteisessä.

Bostadsyta / Huoneistoala   147,5 m2

Våningsyta / Kerrosala    166,5 m2

Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  161,5 m2

2014

Huoneistoala • Bostadsyta			  147,5 m²

Kerrosala • Våningsyta			   166,5 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 161,5 m²

6H+K+KHH+S

Sensiblessä on arjen ylellisyyttä! Neljän makuuhuoneen 

ja olohuoneen lisäksi talosta löytyy avoin harrastehuone, 

joka on monikäyttöinen vaikkapa lasten leikkihuoneena 

tai pelitilana. Avaran eteisen yhteydessä on käytännölli-

nen vaatehuone ja isosta vanhempien makuuhuoneesta 

pääsee suoraan kylpyhuoneeseen.

6R+K+HJK+B

Sensible bjuder på vardagslyx! Utöver de fyra sovrummen 

och vardagsrummet har huset ett öppet hobbyrum med 

många användningsmöjligheter såsom lekrum eller spel-

rum. I anslutning till entrén finns en praktisk centralgarde-

rob och från det stora föräldrasovrummet kommer man 

direkt till badrummet.

S ENS IB IL E 2014

S ENS IB IL E 2014

SENSIBLE
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CANTO
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 Mediah / Mediar
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 Tekn
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 Vh / Kr
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 Mh / Sr
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 8,0 m2
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 13,5 m2
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 5,5 m2

 111
 Et / Entré
 9,2 m2

 108
 Käyt. / Korr.
 13,7 m2

Huoneistoala / Bostadsyta      147,5 m2

Kerrosala / Våningsyta    169,5 m2

Kerrosala MRL 115.3§ / Våningsyta MBL 115.3§ 164,5 m2  
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Huoneistoala • Bostadsyta			  147,5 m²

Kerrosala • Våningsyta			   169,5 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 164,5 m²

5H+K+KHH+S

Canto herättää mielenkiinnon jo pihaan saavuttaessa. Jy-

kevät pilarit tekevät sisäänkäynnistä tyylikkään. Talon toi-

sella puolella on upea, koko talon mittainen katettu teras-

si. Sisällä yhtenäisen keittiön ja olohuoneen vino sisäkatto 

on hurmaava – se lisää tilan ja avaruuden tuntua. Arjen 

mukavuutta on eteisen vaatehuone, jonne voi kätevästi 

kätkeä harrastusvälineet ja ulkovaatteet. Kodinhoitohuo-

ne on erillään oleskelutiloista.

5R+K+HJK+B

Redan på uppfarten väcker Canto nyfikenhet. Entrén 

känns mäktig med sina massiva pelare och på baksidan 

finns en pampig takförsedd terrass. Även insidan impo-

nerar med sitt sneda innertak i kök och vardagsrum. Gar-

deroben vid entrén underlättar familjens vardag, där ryms 

både hobbyutrustning och ytterkläder. Hjälpköket ligger 

avskilt från de gemensamma utrymmena.

CANTO
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FORTISSIMO

17.10.2011 H.H
06-3844 100

66600 VÖRÅ/VÖYRI

FORTISSIMO
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+6,003
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Nunnauuni
Silke 4

1425 kg

1
2
 3
0
0

18 000

 101
 Mh / Sr
 13,0 m2

 102
 Th / Ar
 10,0 m2

 103
 Oh / Vr
 27,2 m2

 104
 K-Rt / K-Mp
 28,0 m2

 105
 Khh / Hjk
 10,3 m2 106

 Kh / Br
 8,3 m2

 109

 Wc
 3,4 m2

 113
 Mh / Sr
 12,0 m2

 112
 Mh / Sr
 12,0 m2

 111
 Et / Entré
 15,1 m2

 107

 S / B
 3,8 m2

 110
 Et / Entré
 9,4 m2

 114
 Vh / Kr

 3,7 m2

 115
 Käytävä/Korridor
 5,9 m2

 108

 Vh / Kr
 1,6 m2

Sovrummen ligger avskilt bakom en vacker pardörr.

Bastu med två lavar mot varandra, två duschar och
ett hörnbadkar skapar spa-känsla i badavdelningen.

Vastakkaiset lauteet saunassa, vierekkäiset suihkut ja
kulma-amme luovat kylpylätunnelmaa pesutiloihin.

Makuuhuoneet löytyvät kauniin parioven takaa.

Bostadsyta / Huoneistoala   165,0 m2

Våningsyta / Kerrosala    192,0 m2

Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  184,3 m2

2014



5H+K+KHH+S

Fortissimon klassinen ulkonäkö kätkee sisäänsä modernia 

toimivuutta. Taloon kuljetaan käytännöllisen kuistin kautta. 

Saarekkeellisessa tupakeittiössä on peräti kolme ikkunaa! 

Makuuhuoneet sijaitsevat kauniiden pariovien takana 

omassa siivessään, mikä rauhoittaa oleskelutiloja. Vastak-

kaiset lauteet, vierekkäiset suihkut ja kulma-amme luovat 

kylpylätunnelmaa pesutiloihin.  

5R+K+HJK+B

Bakom Fortissimos klassiska fasad gömmer sig moderna 

och funktionella utrymmen. Man går in i huset genom en 

praktisk kvist. Köket har en köksö och tre stora fönster! 

Bakom en vacker pardörr ligger sovrummen avskilt i egen 

flygel. Bastun med två lavar placerade mittemot varan-

dra, två duschar och därtill ett hörnbadkar skapar spa-

känsla i badavdelningen.

06-3844 100
66600 VÖRÅ/VÖYRI

FOR TIS S IMO 2014

06-3844 100
66600 VÖRÅ/VÖYRI

FOR TIS S IMO 2014

Huoneistoala • Bostadsyta			  170,5 m²

Kerrosala • Våningsyta			   193,5 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 186,0 m²

FORTISSIMO
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SOLO1. KERROS

1. VÅNING

2. KERROS

2. VÅNING
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 102
 Mh / Sr
 13,3 m2

 104
 Kh / Br
 5,2 m2

 105
 Khh / Hjk
 7,6 m2

 107
 Et / Entré
 12,7 m2

 108
 K
 13,9 m2

 101
 Oh / Vr
 30,5 m2

 106
 Wc
 2,3 m2

 103
 S / B
 2,9 m2

h=1600 mm

h=1600 mm

h=1200 mm

h=1200 mm

h=2500 mm

h=2500 mm

 201
 Mh / Sr
 16,6 m2

 204
 Mh / Sr
 17,5 m2

 205
 Aula
 10,5 m2

 203
 Kh / Br
 4,8 m2

 202
 Vh / Kr
 2,2 m2

Föräldrasovrummet har en egen ingång till badrummet.

Den öppna spisen avgränsar matplatsen från vardagsrumm et

Vanhempien makuuhuoneesta käynti kylpyhuoneeseen

Takka jakaa avaraa tilaa olohuoneeksi ja ruokailutil aksi

Bostadsyta / Huoneistoala   144,0 m 2  (91,0+53,0)
Våningsyta / Kerrosala    162,5 m 2  (106,5+56,0)
Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  158,0 m 2 (102,5+55,5)

2014
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 Et / Entré
 12,7 m2

 108
 K
 13,9 m2

 101
 Oh / Vr
 30,5 m2

 106
 Wc
 2,3 m2

 103
 S / B
 2,9 m2

h=1600 mm

h=1600 mm

h=1200 mm

h=1200 mm

h=2500 mm

h=2500 mm

 201
 Mh / Sr
 16,6 m2

 204
 Mh / Sr
 17,5 m2

 205
 Aula
 10,5 m2

 203
 Kh / Br
 4,8 m2

 202
 Vh / Kr
 2,2 m2

Föräldrasovrummet har en egen ingång till badrummet.

Den öppna spisen avgränsar matplatsen från vardagsrumm et

Vanhempien makuuhuoneesta käynti kylpyhuoneeseen

Takka jakaa avaraa tilaa olohuoneeksi ja ruokailutil aksi

Bostadsyta / Huoneistoala   144,0 m 2  (91,0+53,0)
Våningsyta / Kerrosala    162,5 m 2  (106,5+56,0)
Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  158,0 m 2 (102,5+55,5)

2014



Huoneistoala • Bostadsyta			  144,0 m²

Kerrosala • Våningsyta			   162,5 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 158,0 m²

4H+K+KHH+S

Solon alakerran sydän on tunnelmallinen takka, joka 

erottaa ruokailutilan olohuoneesta. Keittiöönkin mahtuu 

ruokapöytä, joten ruokailutilan voi halutessaan sisustaa 

tv-huoneeksi tai kirjastoksi. Vanhempien makuuhuonees-

ta pääsee suoraan saunaosastolle. Tilavassa yläkerrassa 

perheen lapsille tai nuorille löytyy tilaa temmeltämiseen 

ja kaverille.

4R+K+HJK+B

Centralt i nedre våningen finns en stämningsfull öppen 

spis, som avgränsar matplatsen från vardagsrummet. Ett 

matbord ryms i köket, vilket gör att matplatsen om så 

önskas kan inredas som tv-rum eller bibliotek. Från för-

äldrasovrummet kan man gå direkt till bastuavdelningen. 

På den rymliga övre våningen finns det plats för familjens 

barn eller ungdomar att busa och umgås med kompisarna.
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5H+K+KHH+S

Talon avoimessa pohjaratkaisussa on viihtyisää tupatun-

nelmaa. Alakerrassa on kaksi reilunkokoista makuuhuo-

netta, joten yläkerran voi viimeistellä vasta myöhemmin 

tilantarpeen mukaan. Oleskelutilojen isot ikkunat ovat ko-

dikkaat ja kutsuvat!

5R+K+HJK+B    

Kvintetto har en öppen planlösning med en trevlig stug-

kökskänsla. I nedre våningen finns två stora sovrum. Det 

är möjligt att färdigställa övre våningen i ett senare skede, 

då flera rum behövs. De gemensamma utrymmenas stora 

fönster är trevliga och välkomnande!
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Huoneistoala • Bostadsyta			  150,0 m²

Kerrosala • Våningsyta			   170,0 m² 

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

DIMINUENDO

33,69°

14,04°

18.10.2011 H.H
06-3844 100

66600 VÖRÅ/VÖYRI

DIMINUENDO

33,69°

14,04°



www.simons.fi  info@simons.fi
    +358-(0)6-384 4100

h=2000 mm

h=2000 mm

 205
 Mh / Sr
 14,8 m2

 201
 Mh / Sr
 15,9 m2

 203
 Aula
 10,6 m2

 204

 Ph / Tr

 3,0 m2

 202

 Vh / Kr

 2,0 m2

h=2500 mm

h=2500 mm

2
 7
8
0

2
 5
0
0

2
 0
0
0

2
 4
0
0

1:2

1:4

14 000

8
 8
0
0

2
 6
0
0

 102
 Mediah / Mediar
 11,4 m2

 112
 Et / Entré
 14,3 m2

 111

 Wc

 2,5 m2

 101
 Oh / Vr
 29,6 m2

 113
 K+Ruokailu / K+Matplats
 21,2 m2

 107
 Tekn.
 2,5 m2

 110

 Vh / Kr

 2,0 m2

 109
 Mh / Sr
 12,0 m2

 108

 Vh / Kr

 3,5 m2

 103
 Khh / Hjk
 7,1 m2  106

 Vh / Kr
 3,5 m2

 104
 Ph / Tr
 13,5 m2

 105
 S / B
 4,0 m2

Huoneistoala · Bostadsyta   172,5 m2  (125,0 + 47,5)

Kerrosala · Våningsyta 203,0 m2  (145,5 + 57,5)

MRL § 115 · MBL § 115    197,5 m2  (141,0 + 56,5)  
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Huoneistoala • Bostadsyta			  172,5 m²

Kerrosala • Våningsyta			   203,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 197,5 m²

5H+K+KHH+S

Presto on kasvavan perheen unelmakoti. Alakerran me-

diahuone sopii myös makuuhuoneeksi tai lasten leik-

kihuoneeksi. Yläkerran voi myöhemmin sisustaa vaikka 

koululaisten omaksi valtakunnaksi. Neljässä suuressa vaa-

tehuoneessa on runsaasti säilytystilaa. Terassin suojaisas-

sa nurkkauksessa on mukava vilvoitella saunan jälkeen tai 

viettää rauhallinen lukuhetki.  

5R+K+HJK+B

Presto är den växande familjens drömhus. Mediarummet 

i nedre våningen kan också användas som sovrum eller 

barnens lekrum. Övre våningen kan i ett senare skede 

inredas till skolbarnens eget paradis. Det finns mycket 

förvaringsutrymme i de fyra stora garderoberna. I det my-

siga terrasshörnet är det skönt att svalka sig efter bastun 

eller bara koppla av med en bra bok.

PRESTO
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Huoneistoala • Bostadsyta			  179,0 m²

Kerrosala • Våningsyta			   209,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 202,0 m²

6H+K+KHH+S

Skandinaavisen tyylinen Prelude on suunniteltu ajatellen, 

että huoneiden ja kerrosten käyttötarkoitusta voidaan 

muunnella eri elämänvaiheissa. L-muotoinen talo sopii 

monenlaisille tonteille luoden suojaisan takapihan. Olo-

huoneen korotettu sisäkatto ja sisäänkäynnin korkea tila 

tuovat avaruutta ja näyttävyyttä. 

6R+K+HJK+B

Prelude, i skandinavisk stil, har planerats så att rummens 

och våningarnas användning kan variera i olika livsskeden. 

Det L-formade huset passar till många tomter och teras-

sen på baksidan ger en skyddad bakgård. Vardagsrum-

mets sneda innertak och det höga utrymmet i samband 

med ingången ger huset rymd o karaktär.

PRELUDE
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Huoneistoala • Bostadsyta			  181,5 m²

Kerrosala • Våningsyta			   207,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 200,0 m²

5H+K+KHH+S

Allegron pääsisäänkäynti on suojaisa ja viihtyisä. Tilavassa 

keittiössä on erkkeri ja keittiösaareke. Ruokailutila ja olo-

huone ovat yhtenäistä oleskelutilaa, joka voi jatkua vielä 

pariovien läpi kirjastona tai tv-huoneena. Yläkerrassa on 

neljä reilunkokoista makuuhuonetta, joista kahdessa on 

ihana erkkeri!

5R+K+HJK+B

Allegro har en mysig och skyddad huvudingång. I det 

stora köket finns både köksö och burspråk. Matplatsen 

och vardagsrummet bildar ett gemensamt utrymme, som 

även kan förlängas genom pardörren till bibliotek eller 

TV-rum. På övre våningen finns fyra rymliga sovrum, varav 

två har egna härliga burspråk!

ALLEGRO
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

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Huoneistoala • Bostadsyta			  169,0 m²

Kerrosala • Våningsyta			   197,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 189,0 m²

5H+K+KHH+S

Harmoniassa on täydellinen kokonaisuus asumisen onnea: 

isot huoneet, kaunis erkkeri, monta terassia, toimiva ko-

dinhoitotila. Olohuoneen kauniista pariovista pääsee suo-
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
andra våningen om det fjärde sovrummet tas bort.

Vaihtoehtoinen ratkaisu
Alternativ lösning

Tämä moderni talo, missä tilat käytetään
tehokkaasti, sopii mainiosti pienille
kaupunki tonteille. Kodinhoitohuone löytyy
yläkerrasta, makuuhuoneiden läheisyydestä.
Olohuoneesta saadaan avoin yläkertaan, jos
neljäs makuuhuone poistetaan.
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Detta moderna hus, där utrymmen utnyttjas
maximalt, passar utmärkt till mindre stadstomter.
Hjälpköket finns på andra våningen nära
sovrummen. Vardagsrummet går att få öppet till
andra våningen om det fjärde sovrummet tas bort.

Vaihtoehtoinen ratkaisu
Alternativ lösning

Tämä moderni talo, missä tilat käytetään
tehokkaasti, sopii mainiosti pienille
kaupunki tonteille. Kodinhoitohuone löytyy
yläkerrasta, makuuhuoneiden läheisyydestä.
Olohuoneesta saadaan avoin yläkertaan, jos
neljäs makuuhuone poistetaan.
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Bastuavdelningen finns på övre våningen,

takförsedda balkonger i husets båda gavlar.

Passar på långsmala tomter, huvudingång på

gaveln

Sopii kapeille tontille, pääsisäänkäynti päädystä

Saunatilat yläkerrassa, katetut parvekkeet talon

molemmissa päädyissä

5
 
4
8
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Bostadsyta / Huoneistoala   157,0 m
2

(79,0+78,0)

Våningsyta / Kerrosala    187,0 m
2 

(96,0+91,0)

Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  179,3 m
2

 (92,0+87,3)
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Huoneistoala • Bostadsyta			  157,0 m²

Kerrosala • Våningsyta			   187,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 179,5 m²

5-6H+K+KHH+S

Serenon pääsisäänkäynti on päädyssä, joten se sopii ka-

peille tonteille. Alakerrassa on iso makuuhuone, keittiö ja 

oleskelutilat, yläkerrassa muut makuuhuoneet, saunatilat 

ja kätevästi myös kodinhoitohuone makuuhuoneiden lä-

hellä. Molemmissa päädyissä on katetut parvekkeet, jois-

sa on kiva vilvoitella saunan jälkeen. 

5-6R+K+HJK+B

Serenos huvudingång finns på ena gaveln, huset passar 

därför på långsmala tomter. I nedre våningen finns ett 

stort sovrum, kök och gemensamma utrymmen. På övre 

våningen finns övriga sovrum, bastuavdelning och ett 

funktionellt hjälpkök placerat i närheten till sovrummen. 

På båda gavlarna finns  takförsedda balkonger, där det är 

skönt att svalka sig efter bastun.
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SONATA

5H+K+KHH+S 

Sonatan avaraan ja korkeaan olohuoneeseen tulvii valoa 

yläkerran ikkunoista. Näppäränmuotoisessa keittiössä 

kaikki on lähettyvillä ja lieden luota on näköyhteys ruokai-

lutilaan ja olohuoneeseen. Vanhempien parvekkeellisessa 

makuuhuoneessa on iso vaatehuone, josta on kätevästi 

kulku kylpyhuoneeseen. 

5R+K+HJK+B

Till Sonatas öppna och höga vardagsrum strömmar lju-

set från övre våningens fönster in. I köket finns allt inom 

räckhåll och från spisen har man ögonkontakt med mat-

platsen och vardagsrummet. Det balkongförsedda föräld-

rasovrummet har en stor centralgarderob med en praktisk 

ingång till badrummet.
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 Oh+Rt / Vr+Mp
 31,2 m 2

 108
 K
 10,3 m 2
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 T
 5,1 m 2

 106
 Ke / Ge
 5,1 m 2
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 Wc
 1,8 m 2

 105
 Et / Entré
 8,3 m 2
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 Th / Sr
 11,5 m 2
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 Kh / Br
 8,1 m 2

 103
 S / B
 4,9 m 2
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 Khh / Hjk
 9,2 m 2
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 Mh / Sr
 10,1 m 2

 206
 Mh / Sr
 11,7 m 2

 205
 Mh / Sr
 12,2 m 2

 202
 Aula
 24,2 m 2

 203
 Kh / Br
 5,3 m 2

 204
 Vh / Cg
 5,0 m 2

 207
 Silta/Bro
 6,3 m 2

Föräldrasovrum
m

et har en stor garderob och egen
ingång till badrum

m
et.

Vanhem
pien m

akuuhuoneessa on iso vaatehuone ja
om

a sisäänkäynti kylpyhuoneeseen.

Vardagsrum
m

et, som
 har en härlig rym

d får extra lju
sinsläpp från övre

våningens fönster

Korkea olohuone antaa lisää tilantunnetta ja valoa.
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219,0 m
2 (124,5 + 94,5)
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2 (119,4 + 89,7)
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Huoneistoala • Bostadsyta			  178,0 m²
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 109
 Oh+Rt / Vr+Mp
 31,2 m 2

 108
 K
 10,3 m 2

 107
 T
 5,1 m 2

 106
 Ke / Ge
 5,1 m 2

 106
 Wc
 1,8 m 2

 105
 Et / Entré
 8,3 m 2

 101
 Th / Sr
 11,5 m 2

 102
 Kh / Br
 8,1 m 2

 103
 S / B
 4,9 m 2

 104
 Khh / Hjk
 9,2 m 2

 201
 Mh / Sr
 10,1 m 2

 206
 Mh / Sr
 11,7 m 2

 205
 Mh / Sr
 12,2 m 2

 202
 Aula
 24,2 m 2

 203
 Kh / Br
 5,3 m 2

 204
 Vh / Cg
 5,0 m 2

 207
 Silta/Bro
 6,3 m 2

Föräldrasovrum
m

et har en stor garderob och egen
ingång till badrum

m
et.

Vanhem
pien m

akuuhuoneessa on iso vaatehuone ja
om

a sisäänkäynti kylpyhuoneeseen.

Vardagsrum
m

et, som
 har en härlig rym

d får extra lju
sinsläpp från övre

våningens fönster

Korkea olohuone antaa lisää tilantunnetta ja valoa.
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219,0 m
2 (124,5 + 94,5)

Kerrosala M
RL / Våningsyta M

BL §115.3  
209,1 m

2 (119,4 + 89,7)
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2. VÅNING
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 Mh / Sr
 12,2 m2

 203
 Mh / Sr
 13,7 m2

 205
 Mh / Sr
 12,3 m2

 208

 Vh / Kr

 3,0 m2

 202
 Aula
 22,3 m2

 201
 Mh / Sr
 12,2 m2

 204

 Vh / Kr

 4,9 m2

 206
 Kh / Br
 4,1 m2
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-0,024 -0,024
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2
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21,8°

14,04°
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4°

 104
 Et / Entré
 13,0 m2

11 400

8
 1
0
0

 102
 Oh / Vr
 29,6 m2

 101
 Kök
 13,9 m2

 103
 Mh-Mediah/Sr-Mediar
 14,5 m2 108

 Khh / Hjk
 8,1 m2

 106
 Kh / Br
 3,9 m2

 107
 S / B
 2,9 m2  105

 Wc

 2,3 m2

Bostadsyta / Huoneistoala   179,5 m2  (91,0+88,5)
Våningsyta / Kerrosala    208,0 m2 (106,0+102,0)
Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  201,0 m2 (102,5+98,5)
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Huoneistoala • Bostadsyta			  179,5 m²

Kerrosala • Våningsyta			   208,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 201,0 m²

6H+K+KHH+S

Suoralinjainen Pizzicato on selkeä myös pohjaltaan. Ala-

kerrassa olohuone ja keittiö ovat suurta yhtenäistä tilaa 

johon myös saareke sopii hyvin. Makuuhuonetta voidaan

käyttää myös mediahuoneena. 

6R+K+HJK+B

Det raka Pizzicato-huset har en tydlig planlösning. I den 

luftiga nedre våningen finns det ett rymligt kök kombine-

rat med matsal och vardagsrum. I köket kan man med för-

del installera en köksö och ändå ha rum med matbordet. 

Sovrummet kan även användas som mediarum.

PIZZICATO

72 - 73



Huoneistoala • Bostadsyta			  194,5 m²

Kerrosala • Våningsyta			   229,0 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 219,5 m²

6H+K+KHH+S 

Sisäänkäynti on suojaisa ja viihtyisä. Keittiössä on erkkeri 

ja saareke. Alakerran oleskelutilat ovat avarat, yläkerrassa 

on isot makuuhuoneet ja iso vaatehuone, jonka voi tar-

vittaessa jakaa kahdeksi pienemmäksi. Vanhempien ma-

kuuhuoneen ja toisen makuuhuoneen ihanista erkkereistä 

pääsee suoraan tilavalle parvekkeelle. 

6R+K+HJK+B

Huvudingången är skyddad och mysig. Köket har bur-

språk och köksö. Nedre våningens gemensamma utrym-

men är öppna, på övre våningen finns stora sovrum och 

en stor centralgarderob, som vid behov kan delas till två 

mindre. Från de härliga burspråken i sovrummen går dör-

rar direkt ut till den stora balkongen.
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1. KERROS

1. VÅNING

SIMONS-ELEMENT OY/MALLISTO
KARTANO-3

23.9.2013
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 109
 K
 19,4 m 2

 101
 Oh / Vr
 32,6 m 2

 102
 Vierash / Gästr
 12,1 m 2

 108
 Wc
 2,5 m 2

 106
 Khh / Hjk
 7,8 m 2

 105
 T
 2,5 m 2

 103
 Ph / Bad
 3,2 m 2

 104
 S / B
 2,6 m 2

 107
 Et / Entré
 12,9 m 2

 203
 Mh / Sr
 10,5 m 2 201

 Mh / Sr
 13,9 m 2

 207
 Mh / Sr
 19,6 m 2

 205
 Mh / Sr
 17,5 m 2

 204
 Vh / Cg
 6,7 m 2

 206
 Kh / Br
 4,7 m 2

 202
 Aula
 19,5 m 2
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0
33

0
2 
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0

1:2

Föräldrasovrummet har en stor garderob och egen
dörr ut till balkongen.

Vanhempien makuuhuoneessa on iso vaatehuone ja
oma ovi parvekkeelle.

Mysig och skyddad huvudingång

Viihtyisä ja suojaisa pääsisäänkäynti

ANDANTE

Bostadsyta / Huoneistoala   194,5 m 2  (98,5+96,0)
Våningsyta / Kerrosala    229,0 m 2 (117,0+112,0)
Kerrosala MRL / Våningsyta MBL §115.3  219,5 m 2 (112,0+107,5)
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Huoneistoala • Bostadsyta			  203,0 m²

Kerrosala • Våningsyta			   234,5 m² 

Kerrosala MRL • Våningsyta MBL §115,3	 225,5 m²

6H+K+KHH+S

Amoroso on klassinen talo jonka tilat kutsuvat yhdessä-

oloon. Alakerran viihtyisä ruokapaikka sijaitsee erkkerissä 

keittiön ja suuren olohuoneen yhteydessä. Yläkerrassa on 

neljä makuuhuonetta ja iso aula jossa perheen on mukava 

seurustella.  

6R+K+HJK+B

Amoroso är ett klassiskt hus med utrymmen som inbjuder 

till gemenskap. I nedre våningen ligger den trivsamma 

matplatsen i eget burspråk mellan köket och det stora 

vardagsrummet. Huset har fyra sovrum på övre våningen

samt en stora aula där familjen kan umgås.

AMOROSO

Tervetuloa kotiin! | Välkommen hem!
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 Ku / Kv
 5,5 m2
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 Et / Entré
 16,5 m2
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 Oh / Vr
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 S / B
 3,0 m2

 103
 Ph / Tr
 4,0 m2

 109
 K
 13,5 m2

 110
 Rt / Mp
 6,5 m2

 105
 Khh / Hjk
 9,5 m2

 107

 Wc

 2,5 m2
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 Mh / Sr
 13,0 m2
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 Mh / Sr
 13,0 m2
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 Mh / Sr
 13,0 m2

 205
 Mh / Sr
 12,5 m2

 204
 Vh / Gard
 4,5 m2

 202
 Aula
 28,0 m2

 206
 Wc
 5,5 m2

AMOROSO 2014

HUONEISTOALA   BOSTADSYTA 203,0 m2

KERROSALA   VÅNINGSYTA 234,5 m2

(MRL  115.3§   MBL 115.3§ 225,5 m2)

1. KERROS

1. VÅNING
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Simons Elementillä on käytössään pitkälle kehitetty raken-

nusjärjestelmä. Valmistusprosessimme takaa elementtien 

parhaan mahdollisen mittatarkkuuden ja sopivuuden. 

Tämä merkitsee huomattavaa ajansäästöä rakennusvai-

heessa. Talo nousee vesikattovaiheeseen muutamassa 

tunnissa.

Simons Element använder sig av ett välutvecklat bygg-

system. Vår tillverkningsprocess garanterar bästa möjliga 

måttnoggrannhet och passform hos elementen. Detta 

innebär en märkbar tidsinbesparing i byggnadsskedet. 

Redan efter några timmar står huset klart för montering 

av vattentaket.

Emme tingi materiaaleista emmekä laadusta. Hyvä eris-

tys, vankat suurelementit sekä uudenaikainen lämmön-

talteenottojärjestelmä takaavat talojemme erinomaisen 

energiatalouden. 

Vi prutar varken på material eller kvalitet. En bra isolering, 

ett byggsystem med formbeständiga storelement och ett 

modernt värmeåtervinningssystem garanterar en utmärkt 

energiekonomi i våra hus.

Tervetuloa kotiin! | Välkommen hem!

TUOTANTO PRODUKTION



78 - 79

Kokeneet ammattimiehemme pystyttävät rakennusmaal-

la talon elementeistä nopeasti ja sujuvasti. Julkisivu, ikku-

nanpuitteet ja nurkkalaudoitus viimeistellään.

PYSTYTYS

Våra erfarna monteringsgrupper monterar snabbt och 

smidigt elementen på byggplatsen. Fasaden snyggas till 

och vi färdigställer fönsterfoder samt husknutar.

MONTERING

Oy Simons Element Ab on valmistanut korkealuokkaisia 

omakotitaloja vuodesta 1978. Tuotantolaitos sijaitsee 

Vöyrillä, Pohjanmaalla. 

Tervetuloa tutustumaan tehtaaseemme!

Oy Simons Element Ab har tillverkat högklassiga egna- 
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